
2023 年 4 月吉日 

 

お客様各位 
 

有限会社 富城物産 
                        〒870-0268 

  大分県大分市政所 3684 番地 
TEL: 097-592-6688 

FAX: 097-592-6699 
 

ゴールデンウィーク休業のご案内 
 

拝啓 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格

別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながらゴールデンウィーク期間中の休業日を、下記の通りとさせていた

だきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご了承の程宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

１．ゴールデンウィーク期間の休業日程 

4 月 28 日(金) 12 時まで営業  5 月 4 日(木) 休業日 

 29 日(土) 休業日    5 日(金) 休業日 

 30 日(日) 休業日    6 日(土) 12 時まで営業 

5 月 1 日(月) 通常営業    7 日(日) 休業日 

  2 日(火) 通常営業    8 日(月) 通常営業 

  3 日(水) 休業日 

 

２．ご注文について 

  4 月 28 日（金）と 5 月 2 日（火）は 12 時まで。 

  5 月 8 日（月）からは通常営業となります。 

 

尚ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。 

以上 


